Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

Об отчете Центральной избирательной комиссии Республики

Татарстан о расходовании средств бюджета Республики

Татарстан, выделенных на подготовку и проведение

дополнительных выборов депутата Государственного Совета

Республики Татарстан пятого созыва по Мелекесскому

избирательному округу № 18, и Сведения о поступлении средств в

избирательные фонды кандидатов и расходовании этих  средств

Заслушав отчет Центральной избирательной комиссии Республики

Татарстан, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан о

расходовании средств бюджета Республики Татарстан, выделенных на

подготовку и проведение дополнительных выборов депутата

Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва по

Мелекесскому избирательному округу № 18, и Сведения о поступлении

средств в избирательные фонды кандидатов и расходовании этих средств

принять к сведению.

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики

Татарстан включить данный вопрос в повестку дня заседания Президиума

Государственного Совета Республики Татарстан.

Председатель комитета Л.А. Якунин

	1)проект комит. ЦИК.pdf
	2)13.05.2016_6007_Губайдуллин_Э.С._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17